

## Seminaria / Wykłady

15 czerwca (wtorek) odbędzie się Seminarium Zakładu Neurobiologii Molekularnej i Komórkowej na którym dr Ewa Kilańczyk z Pracowni Białek Wiążących Wapń wygłosi wykład p.t.: „CacyBP/SIP- nowe białko, nowe perspektywy”, sala II piętro, godzina 12:00

*Magda Żyglińska (tel. 351)*

Serdecznie zapraszam na otwarty wykład prof. dr hab. Heleny Żakowskiej-Henzler z Instytutu Nauk Prawnych PAN dotyczący wynalazków biotechnologicznych, który odbędzie się 15 czerwca (wtorek) o godzinie 10:00 w Instytucie Nenckiego w sali wykładowej na II piętrze. Więcej informacji: [innovation.nencki.gov.pl](http://innovation.nencki.gov.pl)

*Andrzej Białkowski-Miler (tel. 149)*

16 czerwca (środa) odbędzie się seminarium Zakładu Neurofizjologii, na którym doc. Wioletta Waleszczyk wygłosi referat p.t.: „Reorganizacja pierwszorzędowej kory wzrokowej w następstwie uszkodzenia siatkówki”, sala II piętro, godzina 15:00

<http://www.neuroinf.pl/Members/neurofizjo/seminars>

*Jagoda Michalska (tel. 231)*

17 czerwca (czwartek) odbędzie się Seminarium Zakładu Neurobiologii Molekularnej i Komórkowej, na którym Marta Wiśniewska z Międzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, Laboratorium Neurodegeneracji wygłosi wykład p.t.: „Rola szlaku Wnt/beta-katenina w mózgu-nie tylko neurogeneza”, sala II piętro, godzina 15:00

*Magda Żyglińska (tel. 351)*

## Konferencje / Zjazdy

Szanowni Państwo, informuję, że organizatorzy XLV Zjazdu PTBioch przesunęli do 15 czerwca br. termin rejestracji i zgłaszania streszczeń. Natomiast opłaty wpisowego należy dokonać do 30 czerwca br., po tym terminie opłaty będą o 50 zł wyższe. Szczegółowe informacje o Zjeździe znajdują się na stronie [www.zjazdptbioch2010.pl](http://www.zjazdptbioch2010.pl)

*Jolanta Rędownicz (tel. 456)*

Szanowni Państwo, informuję, że został przesunięty na 30 czerwca br. termin rejestracji na Międzynarodowej Konferencji „Zwierzęta laboratoryjne wczoraj, dziś, jutro” w Falentach, który odbędzie się w dniach 9-10 września br. Szczegółowe informacje na stronie [www.konferencjafalenty.pl](http://www.konferencjafalenty.pl) Zapraszamy do Falent!

*Anna Passini (tel. 399)*



## Nagrody / Wyróżnienia

Miło mi poinformować, iż laureatką tegorocznej prestiżowej nagrody Nelson Butters Award za abstrakt „Involvement of Retrosplenial and Anterior Cingulate Cortex in Classical Conditioning” zgłoszony na International Neuropsychological Society Mid-Year Meeting została dr Anita Cybulska-Kłosowicz z Pracowni Neuroplastyczności. Wręczenie nagrody odbędzie się podczas tegorocznego INS Mid-Year Meeting w Krakowie. Gratuluję sukcesu.

*Jolanta Skangiel-Kramska (tel. 446)*

## Ogłoszenia Różne

Szanowni Państwo, ostatni przed przerwą wakacyjną numer Tygodnika Nenckiego (27) ukaże się 21 czerwca. Na materiały do tego wydania czekam jak zawsze do piątku tj. 18 czerwca do godziny 12:00

*Justyna Osmulka (tel. 486)*